
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.06.2022 г.  № 2100-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм  

 

 

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм, изменения, изложив пункт 1.14 в новой 

редакции: 

1.14 Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности 

Департамент САТЭК мэрии 

города Магадана 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


